
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 01 ноября 2022 года        № 82-р 

 
 
О назначении исполняющего 
обязанности главы администрации 
Яковского сельсовета Сосновского 
муниципального района Нижегородской 
области Зайцевой Т.П. 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Нижегородской области от 12.04.2022 № 37-З «О 

преобразовании муниципальных образований Сосновского муниципального 

района Нижегородской области», а также в связи с досрочным прекращением 

полномочий главы местного самоуправления Яковского сельсовета Сосновского 

муниципального района Нижегородской области, Совет депутатов решил: 

1. Назначить исполняющего обязанности главы администрации Яковского 

сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области 

Зайцеву Татьяну Павловну с 02.11.2022. 

2. Установить Зайцевой Татьяне Павловне доплату за исполнение 

обязанностей в размере 100% от её должностного оклада. 

 

 

Исполняющий полномочия 

председателя Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

В.И.Чукавин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 


